YTBepxjat CornacoBaHo
OunpekTop AO ®LUTI AVpeKTop WKonbl
CtonoBaga Ne 12
MEHHIKO (n3 CBO 1 MHOroAeTHbIX cemeit)
Ha 20 deBpans 2025 r.

HanmeHoBaHue 61104 Bbixog
3aBTpak 1-4 Kn.
Canat «ButammHka» 60
MTnua TyweHas B coyce 90
Kawa paccbinyaras rpeyHesas 150
Yain ¢ caxapom 200
Xneb NweHUYHbI 30
MToro: ctoumocTb 3aBTpaka 1-4 kn. CBO 74,58
O6eg 1-4 kn.

BopLy, ¢ kapTothenem, CBeXeil KanycToi, CMETAHOW, 3eM1eHbI0 200/5/1
TedhTenn pblGHbIE C COYCOM 100
Puc npunyuweHHbIin, gon. Orypew, cBexui 150
HanuToK 13 NnogoB LWNNOBHUKA 200
Xneb pxxaHoii 20
Xneb NwweHNYHbIA 30
NToro: ctonmocTb 06ega 1-4 kn. CBO 104,43

3aBTpak 5-9 k.

Canart «ButamnHka» 100
MTnua TyweHas B coyce 100
Kala paccbinyatas rpeyHesas 200
Yain ¢ caxapom 200
Xneb NwWeHUYHbIA 60
MToro: ctommocTb 3aBTpaka 5-9 kn. (CBO 1 mMHorog.) 86,75
O6eg 5-9 kn.
KpeHaenb caxapHbiii 50
BopLy ¢ kapTodenem, CBeXeil KanycTol, CMeTaHON, 3e/1eHbIO 250/5/1
TedTenn poibHbIE € COyCcOM 100
PvC) npunyweHHbIin, gon. Orypew ceexui 180
HanuTtok 13 nnogoB LWKMNOBHMKA 200
Xneb6 pxxaHow 20
Xneb6 nweHUYHbI 60
NToro: ctonmocTb 06ega 5-9 kn. (CBO 1 MHorog.) 121,46
co - /
147 W

byxrantep

ro

Kkan

57
189
249,6
60
63,6

100
125
216
143,8
39
63,6

95
210
332,8
60
127,2

182
112
125
239
143,8
39
127,2



YTBepxaato CornacosaHo
Oupektop AO dULL OvpeKTop WKONbI
CTonoBaa Ne 12

MEHIO (0133)
Ha 20 ceBpana 2025 r.

HaumeHoBaHue 651104 Bbixog Kkan
3aBTpak 1-4 Kkn.
Canat «ButammHka» 60 57
MTuua TyweHaa B coyce 90 189
Kalua paccbinyaTtas rpevyHeBas 150 249,6
Yali ¢ caxapom 200 60
Xneb NLeHNYHbIR 30 63,6
O6epn 1-4 kn.

bopuy, ¢ KapTodenem, cBexel KanycToi, CMeTaHOM, 3e/1eHbIO 200/5/1 100
TeTenn pblbHbIE C COYCOM 100 125
Puc npunyuleHHbIn, gon. Orypew, cBeXxuni 150 216
HannTok 13 nnogoB WWNOBHUKA 200 143,8
Xneb pxxaHo 20 39
Xneb nweHNYHbI 30 63,6
NToro: ctommocTb 3aBTpaka u obega 1-4 kn. 0133 188,86

3aBTpak 5-9 K.

Canart «ButamnHka» 100 95
MTuua TyweHas B coyce 100 210
Kawwa paccbinyaTtas rpeyHeas 180 299,52
Yali ¢ caxapom 200 60
Xneb NLeHNYHbI 60 127,2
O6ep 5-9 k.
BopLy ¢ KapTodenem, CBeXeil KanycToi, CMeTaHOM, 3eM1eHbIo 250/5/1 112
TedTenn pbibHbIE C COYCOM 100 125
Puc npunyuwieHHbIin, gon. Orypew cBeXui 180 239
HannTok 13 Njo40B WWMNOBHUKA 200 143,8
Xneb p>xaHoi 20 39
Xneb nuweHnYHbIN 60 127,2
MToro: ctommocTb 3aBTpaka u o6ega 5-9 kn. OB3 188,86
ny,-

3aB Npon3BOACTBOM
byxrantep



YTBepxpaato
Oupektop AO
CtonoBaa NV
MEHIO
Ha 20 cheBpansa 2025 r.

HanmeHoBaHue 6nt0[
3aBTpak 1-4 kn. (becnnaTHbIe)
Canat «ButaMmnHka»
MNTunua TyweHasa B coyce
Kawa paccbinyartas rpeyHeBas
Yain c caxapom
Xneb nweHNYHbIN
MNToro: ctoumocTb 3aBTpaka 1-4 kn.
MnaTtHble
3aBTpak 5-9 kn.
Canart «ButaMmnHKa»
MTuua TyweHaa B coyce
Kalua paccbinyaTaa rpeyHeBas
Yain ¢ caxapom
Xneb MLLIeHUYHBbI
MToro: ctoMmocTb 3aBTpaka 5-9 kn.

O6epg 1-4 kn.
bopuy, ¢ KapTodenem, CBeXxeil KanycToi, CMeTaHOW, 3e/1eHbH0
TedhTenn pbiGHbIE C COYCOM
Puc npunyLeHHbl, gon. Orypew, cBexui
HanuTok 13 Ni1040B WMMNOBHUKA
Xneb6 pxxaHoit
Xneb NWeHNYHbIA
MNToro: ctoumocTb 3aBTpaka 1-4 kn.

O6ep 5-9 kn.
Bopuy ¢ kapToenem, cBexxeli KanycToi, CMeTaHOW, 3e1eHbIO
TedTenn pbloHbIE C COYCOM
Puc npunyuweHHbIA, gon. Orype cBexui
HanuTok 13 Nf1040B WHUNOBHMKA
Xneb pxxaHol
Xneb MuweHNYHbIN
NToro: ctommocTb obega 5-9kn.

3aB NpPOM3BOACTBOM
Byxrantep

CornacoBaHo
OupekTop WKONbI

Bbixog

60
90
150
200
30
78,68

100
100
180
200
60
87,5

200/5/1
100
150
200

20
30
110,17

250/5/1
100
180
200

20
60
116,00

57
189
249,6
60
63,6

95
210
299,52
60
127,2

100
125
216
143,8
39
63,6

112
125
239
143,8
39
127,2



