Утверждаю Директор АО ФШП Столовая № 12

Согласовано Директор школы



МЕНЮ (из СВО и многодетных семей) На 20 февраля 2025 г.

Наименование блюд	Выход	Ккал
Завтрак 1-4 кл.		
Салат «Витаминка»	60	57
Птица тушеная в соусе	90	189
Каша рассыпчатая гречневая	150	249,6
Чай с сахаром	200	60
Хлеб пшеничный	30	63,6
Итого: стоимость завтрака 1-4 кл. СВО	74,58	-
Обед 1-4 кл.		
Борщ с картофелем, свежей капустой, сметаной, зеленью	200/5/1	100
Тефтели рыбные с соусом	100	125
Рис припущенный, доп. Огурец свежий	150	216
Напиток из плодов шиповника	200	143,8
Хлеб ржаной	20	39
Хлеб пшеничный	30	63,6
Итого: стоимость обеда 1-4 кл. СВО	104,43	-
Завтрак 5-9 кл.		-
Салат «Витаминка»	100	95
Птица тушеная в соусе	100	210
Каша рассыпчатая гречневая	200	332,8
Чай с сахаром	200	60
Хлеб пшеничный	60	127,2
Итого: стоимость завтрака 5-9 кл. (СВО и многод.)	86,75	
Обед 5-9 кл.		
Крендель сахарный	50	182
Борщ с картофелем, свежей капустой, сметаной, зеленью	250/5/1	112
Тефтели рыбные с соусом	100	125
Рис припущенный, доп. Огурец свежий	180	239
	200	143,8
Напиток из плодов шиповника	20	39
		1272
Напиток из плодов шиповника Хлеб ржаной Хлеб пшеничный	60	127,2

Зав производством

Бухгалтер _____

Утверждаю Директор АО ФЩН Столовая № 12

Согласовано Директор школы



МЕНЮ (ОВЗ) На 20 февраля 2025 г.

Наименование блюд	Выход	Ккал
Завтрак 1-4 кл.		
Салат «Витаминка»	60	57
Птица тушеная в соусе	90	189
Каша рассыпчатая гречневая	150	249,6
Чай с сахаром	200	60
Хлеб пшеничный	30	63,6
06.2.1.4.2		
Обед 1-4 кл. Борщ с картофелем, свежей капустой, сметаной, зеленью	200/5/1	100
Тефтели рыбные с соусом	100	125
Рис припущенный, доп. Огурец свежий	150	216
Напиток из плодов шиповника	200	143,8
Хлеб ржаной	20	39
Хлеб пшеничный	30	63,6
Итого: стоимость завтрака и обеда 1-4 кл. ОВЗ	188,86	,-
Завтрак 5-9 кл.		
Салат «Витаминка»	100	95
Птица тушеная в соусе	100	210
Каша рассыпчатая гречневая	180	299,52
Чай с сахаром	200	60
Хлеб пшеничный	60	127,2
05.750.77		
Обед 5-9 кл. Борщ с картофелем, свежей капустой, сметаной, зеленью	250/5/1	112
Тефтели рыбные с соусом	100	125
Рис припущенный, доп. Огурец свежий	180	239
Напиток из плодов шиповника	200	143,8
Хлеб ржаной	20	39
Хлеб пшеничный	60	127,2
Итого: стоимость завтрака и обеда 5-9 кл. ОВЗ	188,86	
Od-		

Зав производством__

Бухгалтер ____

Утверждаю Директор АО ФШП Столовая № 12

Согласовано Директор школы



МЕНЮ На 20 февраля 2025 г.

Наименование блюд	Выход	Ккал
Завтрак 1-4 кл. (бесплатные)		
Салат «Витаминка»	60	57
Птица тушеная в соусе	90	189
Каша рассыпчатая гречневая	150	249,6
Чай с сахаром	200	60
Хлеб пшеничный	30	63,6
Итого: стоимость завтрака 1-4 кл.	78,68	
Платные		
Завтрак 5-9 кл.		
Салат «Витаминка»	100	95
Птица тушеная в соусе	100	210
Каша рассыпчатая гречневая	180	299,52
Чай с сахаром	200	60
Хлеб пшеничный	60	127,2
Итого: стоимость завтрака 5-9 кл.	87,5	
Обед 1-4 кл.		
Борщ с картофелем, свежей капустой, сметаной, зеленью	200/5/1	100
Тефтели рыбные с соусом	100	125
Рис припущенный, доп. Огурец свежий	150	216
Напиток из плодов шиповника	200	143,8
Хлеб ржаной	20	39
Хлеб пшеничный	30	63,6
Итого: стоимость завтрака 1-4 кл.	110,17	
		_
Обед 5-9 кл.		
Борщ с картофелем, свежей капустой, сметаной, зеленью	250/5/1	112
Тефтели рыбные с соусом	100	125
Рис припущенный, доп. Огурец свежий	180	239
Напиток из плодов шиповника	200	143,8
Хлеб ржаной	20	39
Хлеб пшеничный	60	127,2
Итого: стоимость обеда 5-9кл.	116,00	
1.4		

Зав производством	Co	0	1
Бухгалтер	/	M	